






	
	
	

	
	 
	
	
		  		

        


        
            
                

            

        

        

        

        



            
                        
                                	
                                
                                                	
                                        		
                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                        				
                                        
            
                                

                                            
                                                
                                                            
                                                                            
                                

                                            
                                            	
                                        	            	
                                                	                
                                                					
                                                
                                                
                
                                        
			
                                        
                                        
            
                                

                                            
                                
                                
           
                        
         
                
    
                        
                                    
                                                
                                                        
                                        					
                                                							
                                                                News						
                                                        
							
                                                                Články							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Recenze
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Rozhovory
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Style
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Seriály
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Video							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Audio
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Video
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Fotoreporty						
                                                        
							
                                                                Blog						
                                                        
							
                                                                Soutěže						
                                                        
							
                                                                Akce						
                                                        
								
                                                                Žebřík							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Hlasování
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Nominace
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Výsledky
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Pravidla
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Vyhlášení
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Redakční tipy
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Historie
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Partneři
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        

            	
                                        				
	Home
	Články
	
	The Chainsmokers budou v únoru usilovat o vyprodání pražské Tipsport arény

            
                                

                                        
                        

                            
                

                
        
        



 			
            
                
                    
                    	
                    	The Chainsmokers budou v únoru usilovat o vyprodání pražské Tipsport arény

                    													Vydáno 26.09.2017 | autor: redakce

												
							

							  							  							  
																

								

								Tweet
								
									
										

									
								

							


							

						

												

						Hvězdy hitparád The Chainsmokers ohlásily evropské turné. Série šestnácti zastávek v rámci Memories…Do Not Open Tour je dalším krokem tohoto dua po čtyřiceti úspěšných show, které právě absolvovali po velkých arénách Severní Ameriky. V Praze vystoupí 11. února, a to v Tipsport aréně. 

							



						
																
									
										
											                      
											
											The Chainsmokers budou v únoru usilovat o vyprodání pražské Tipsport arény
										
									
								

																	
																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																			

																

							
							

							


							
							Za jménem The Chainsmokers se skrývá americké DJské a producentské duo, které odstartovalo svoji kariéru již v roce 2012. Zlom ale přišel o dva roky později, kdy pánové Andrew Taggart a Alex Pall vydali nakažlivý klubový singl #Selfie. Ten zabodoval na předních příčkách hitparád po celém světě a kapele přinesl hned několik platinových ocenění. The Chainsmokers se rázem stali jedním z nejčastěji skloňovaných pojmů v rámci taneční hudby, duo se stalo
i žádaným DJským artiklem a jejich následně vydané singly měly otevřené dveře do playlistů většiny mainstreamových rádií po celém světě.

Pátý den Szigetu zakončili rozpačitě The Chainsmokers, šapitó ovládli Oh Wonder a The Pretty Reckless

Duo The Chainsmokers doposud vydalo dvě EP, necelou dvacítku singlů a v letošním roce konečně i debutové album Memories...Do Not Open.  Díky dosavadním hitům, které se mohou pyšnit desítkami zlatých a platinových ocenění, stovkám miliónů streamů a miliardám views jejich videí na YouTube, patří The Chainsmokers aktuálně k nejúspěšnějším zástupcům taneční scény. 

 

Vstupenky seženete v sítích Ticketpro a Ticketportal v cenových relacích od 790 do 1 490 Kč.

tz, jm

Témata: The Chainsmokers, Tipsport aréna

							




              
              
						

												

            
												

						

						

						

						                                                
                                               
                                                
                                                

                                                
						
							Mohlo by Vás zajímat

														
																									


																
									Style

									Nejočekávanější koncerty...

								

								

							

																					
																									


																
									Video

									TOP 7 videoklipů týdne: Wohnout...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Style

									TOP 30 nejočekávanějších...

								

								

							

																					
																									


																
									Video

									TOP 6 videoklipů týdne: Adam...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Video

									TOP 6 videoklipů týdne: Imagine...

								

								

							

																					
																									


																
									Video

									TOP 5 videoklipů týdne: Rytmus s...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Video

									TOP 6 videoklipů týdne: Justin...

								

								

							

																					
																									


																
									Style

									TOP 30 nejočekávanějších...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Recenze

									LIVE: Festivalová NEJ letošního...

								

								

							

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Pátý den Szigetu zakončili...

								

								

							

														

																					
																									


																
									News

									Sziget zveřejnil program hlavního...

								

								

							

																					
																									


																
									Video

									VIDEO: The Chainsmokers zlákali ke...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Rock blog

									HITPARÁDY (75.): TOP 10...

								

								

							

																					
																									


																
									Rock blog

									HITPARÁDY (67.) Solange Knowles se...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Rock blog

									HITPARÁDY (65.): Hledá se britský...

								

								

							

																					
																									


																
									Rock blog

									HITPARÁDY (64.): Lenny válí, má...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Recenze

									LIVE: Lollapalooza v Berlíně...

								

								

							

																					
																									


																
									Rock blog

									HITPARÁDY (62.): Barbra Streisand...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Rock blog

									HITPARÁDY (61.): Ve světě se...

								

								

							

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Balaton Sound: Desátý ročník...

								

								

							

														

																					

						

						                    

            
				NEJČTENĚJŠÍ


          
                
                        
                                
                

                					
                                FENOMÉN MAREK ZTRACENÝ
					
                        
                                LIVE: Marek Ztracený předvedl v Edenu jedinečnou show, na bicí si zahrál i jeho syn
                        
		
                

        

        
	
                                                        
                                                        	
        
                
                        
                                
                

                					
                                ŽELEZNÁ PANNA NEREZAVÍ
					
                        
                                LIVE: Nebe může počkat. Iron Maiden stárnutí svědčí, v Praze svým entusiasmem nakazili tisíce fanoušků
                        
		
                
                			         

        

        
	
       
        
                
                        
                                
                

                					
                                OTEVŘENÁ ZPOVĚĎ MARPA
					
                        
                                ROZHOVOR | Marpo: V hlavě se mi honila myšlenka, jestli skončit
                        
		
                

        

        

        			
        
                
                        
                                
                

                					
                                METALOVÝ COMEBACK ROKU
					
                        
                                LIVE: Pantera rozpoutala metalovou apokalypsu a rozsekala v pražské O2 areně fanoušky na kousky
                        
		
                

        
				
        

        
        
        
        			
        
                
                        
                                
                

                					
                                KULTOVNÍ PÍSEŇ STROMBOLI
					
                        
                                Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké lalulá
                        
		
                

        
			
        
	
                                
                                		
        
                
                        
                                
                

                					
                                VZPOMÍNKA NA SEX PISTOLS
					
                        
                                RETRO 90s | LIVE: Děláme to jen pro peníze, hlásali Sex Pistols v Praze
                        
		
                
 
        
                 
        
 	
                                        
                                        
                                        	
        
                
                        
                                
                

                					
                                R.I.P. PETR HOŠEK
					
                        
                                Petr Hošek - Výrazná postava tuzemské scény, pro kterou byl svět zábava a jeden velký mejdan
                        
		
                
 
        
                 
        
 
                                                
                                                                			
        		 



                

	Kalendář akcí

	
				
			
				13.03.


				Keyon Harrold


				

			

		
			
				21.03.


				Lakecia Benjamin, Takuya Kuroda


				

			

		
			
				26.03.


				Trio Grande


				

			

		
			
				05.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				05.04.


				Žebřík číslo 32


				

			

		
			
				12.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				13.04.


				Samara Joy


				

			

		
			
				18.04.


				Queenie 18. narozeniny - O2 universum


				

			

		
			
				18.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				19.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

			

	všechny akce >



		



SOUTĚŽE


			
		




	
		

	




REPORT









	
					
					
				

	




	
	




	
					
				

	




	








	





		

		
		



	

	

	



	                
                        



        


       	     
                
                
                	
                            	
                                        

                                

                        

                
              
                     
     




    
        
        	
            	
            		
            		
            		žebřík
            		

            		
            		festival
            		

            		
            		rock
            		

            		
            		superstar
            		

            		
            		metallica
            		

            		
            		kryštof
            		

            		
            		muse
            		

            		
            		aneta
            		

            		
            		madonna
            		

                

                
						News
	Články
	Video
	Fotoreporty
	Blog
	Soutěže
	Žebřík
	Akce


                

                
                		Redakce
	Inzerce
	Bannery
	Loga
	Partneři
	RSS


                

                
                	
                		
                		
                		
                		
					

					

                	
                		Zasílání hudebních novinek

	                    
	                        	
	                        		
	                        	

	                        	
	                            	
	                            

	                            

	                    

                	

                	

                	© iREPORT s.r.o.

                    
                

            

        

    









		


            
                 
                 



                
                            

                zavřít
            







          
		
	
		Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Více informací o nastavení cookies najdete  zde. Rozumím

	

	
	   
    
	
	
	

	
    
    

    
    

    
	
    

    
    

    
    

    
    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
               





        
        	
        	
        	

        	

        	

        	

        	
        



 
